河南省电化教育馆

	豫电教馆〔2019〕78号

河南省电化教育馆
关于钉钉未来校园教育发展峰会有关事宜的通知

各省辖市、直管县（市）电教馆：
为贯彻落实《教育信息化2.0行动计划》，交流数字化校园建设经验，推进中小学校数字校园建设，钉钉（中国）信息技术有限公司主办钉钉未来校园教育发展峰会，我馆作为峰会指导单位，现将有关事项通知如下：
一、会议时间和地点
1、会议时间：8月24日9:30-12:00，会期半天，24日下午离会。
2、会议地点：郑州富力万达文华酒店大宴会厅（郑州市金水区农科路16号）。
二、会议内容
1、未来教育实验室发布；
2、专家讲座；
3、数字校园建设经验分享。
三、参会人员
1、各省辖市、直管县（市）电教馆（中心）馆长（主任）1人；
2、各省辖市、直管县（市）电教馆（中心）负责数字校园建设同志1人。
四、其他事宜
1、参会代表往返交通、食宿费用自理。
2、联系人：苏晨  0371-66329808

[bookmark: _GoBack]2019年8月20日

 河南省电化教育馆                  2019年8月20日印发
 (
- 2 -
)